consilio dixit et asseruit ipsam alias in minori etate constitutam ac in subieccione

et custodia detentam consensisse cuidam tallie facte de terris sibi jure hereditario

pertinentibus et spectantibus, per quondam Dauid de Ogiluy, maritum suum,

eapropter dicta Cristiana nunc asserens se ad sui libertatem deuenisse, dictam

talliam qualitercunque factam de terris suis sibi jure hereditario pertinentibus et

spectantibus, quantum de jure possit aut debet, reuocauit, cassauit et adnullauit,

et presentis instrumenti tenore reuocat, cassat et adnullat, ac pro reuocatis, cassatis

et adnullatis habere wit et habet : Insuper dixit et asseruit ipsam alias tempore

Dauid de Abirkerdore, mariti sui, ad mandatum dicti Dauid et compulsam per

eundem, consensisse alienacioni tunc facte de suo feodo et hereditate de certis terris

sibi jure hereditario pertinentibus et spectantibus, idcirco nunc ipsam in sua pura
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et legitima viduitate constituta, dictam alienationem de suo feodo et hereditate

factam de certis terris eidem jure hereditario pertinentibus et spectantibus, quantum

de jure possit aut debet, reuocauit, cassauit et adnullauit, et presentis instramenti

tenore reuocat, cassat et adnullat, ac pro reuocatis, cassatis et adnullatis habere

wit et habet; Protestando eciam quod per huiusmodi talliam aut alienacionem

terrarum sibi suisque heredibus nullum preiudicium generetur quin ipsa possit et

valeat recursum habere ad huiusmodi terras, in omnibus et per omnia, acsi huius-

modi tallia et alienacio miuime facte fuissent : Super quibus omnibus et singulis

dicta Cristiana per me, notarium publicum subscriptum, sibi fieri peciit publicum

instrumentum : Acta fuerunt hec in hospicio vicarii de Dunde, anno, die, mense,

indictione et pontificatu quibus supra; presentibus reuerendo in Christo patre,

Johanne, miseracione diuina, episcopo Brechinensi, ac venerabilibus et prouidis

viris, magistris Johanne Willelmi, officiali Brechinensi, Eicai'do de Crag, vicario

de Dunde, Willelmo de Kamys, vicario de Glammvs, Johanne Wrycht, rectore

ecclesie de Kynnell, Dauid Seres, vicario de Monymele, Dauid Fothringame de

Povry, Jacobo Fothringame, burgensi de Dunde, ac dominis Johanne Malcolmi et

Jacobo Bartholomei, presbyteris, testibus ad premissa vocatis pariter et rogatis.

Et ego Johannes Idill, clericus Sanctiandree diocesis, publicus auctoritate

imperiali notarius [etc., in forma communi].

37. Teansumpt made 21st April 1449, of Indenture between Sir Andrew of